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■この大会で樹立された記録
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■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

  09:00 晴れ 27.4 63.5 南東 0.5 12:00 晴れ 29.4 54.1 北東 1.6

  10:00 晴れ 28.3 57.9 南東 0.7 13:00 晴れ 29.1 57.6 南東 2.2

  11:00 晴れ 28.8 54.7 東 1.1 14:00 晴れ 27.4 62.6 東 2.6

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

矢沢　翔吾

田中　米人

大会コード 23170726

2023年度　第７回（9９回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
２０２３年９月１０日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人
投てき審判長 田中米人

【開催日】 令和５年９月１０日（日） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 諏訪陸上競技協会・茅野市陸上競技協会 TOP8記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/10 女子 光澤 琥珀(3) 13.04 中山 桃(3) 13.49 奥原 由結(2) 13.68 那須 結月(2) 13.82 臼井 祷紘(1) 13.98 由井 海吏(3) 13.99 宮阪 みく(2) 14.49 樋口 羽海(1) 14.52
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪南中 塩尻広陵中 春富中 岡谷東部中 川上中 諏訪西中 塩尻広陵中

 9/10  +0.0 河野 恭子(2) 27.70 鈴木 梨夏(2) 27.84 鈴木 結衣奈(2) 28.62 吉野 和歩(2) 28.98 片山 綾夏(1) 30.19 新井 柚香(3) 30.63
200m 諏訪西中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 上諏訪中 春富中 塩尻広陵中 中川中

 9/10 篠原 優愛(3) 1:17.53
400m 岡谷東部中

 9/10 北原 風花(2) 2:25.32 橋本 心乃(2) 2:37.52 守矢 葵(2) 2:42.70 鳥山 凛恋(1) 2:46.75 原田 凛香(1) 3:00.60 御子柴 くらら(2) 3:01.74 竹折 千花(1) 3:06.23 柴 茉里絵(2) 3:08.16
800m 箕輪中 南箕輪中 永明中 箕輪中 塩尻広陵中 岡谷東部中 信明中 岡谷東部中

 9/10 米澤碧海(3) 5:11.67 杉本 由乃香 5:12.45 宮本 栞梛(2) 5:17.76 黒沢 燈(2) 5:25.26 根橋 紅羽(3) 5:41.75 竹花 ひまり(1) 6:02.12
1500m 南箕輪中 女鳥羽中 三郷中 腰越JSC 箕輪中 腰越JSC

 9/10  +0.2 小平 奏重 18.51
100mH(0.838m) EASTERs

 9/10 吉水 麻紀(2) 1.50 髙坂 絢乃(2) 1.40 本道 心晴(1) 1.10
走高跳 岡谷東部中 宮田中 箕輪中

 9/10 松﨑 望乃(2) 2.70 赤羽 由乃葉(1) 2.30 星野 瑳那(2) 2.00 藤田 わのか(1) 1.90
棒高跳 原中 長峰中 宮田中 原中

 9/10 岡田 陽菜(2) 4.64(-1.8) 三澤 汐音(2) 4.52(-0.8) 前島 希光(2) 4.10(+0.3) 有賀 優月(2) 3.88(+0.2) 山田 夏実(2) 3.53(+1.6) 飯島 結羽梨(2) 3.49(+0.2)
走幅跳 岡谷東部中 箕輪中 永明中 茅野東部中 諏訪西中 春富中

 9/10 小口 夢乃(2) 11.81

円盤投(1.000kg) 塩尻広陵中
 9/10 小学女子 飯田 梨花(5) 14.56 柏原 優子(5) 14.79 城鳥 結菜(5) 14.85 佐々木 心春(6) 14.97 小池 柚寧(6) 15.21 渋谷 優心(6) 15.43 竹村 美涼(5) 15.59 扇田 紗季(4) 15.61

100m ChinoAs 岡田小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs ChinoAs 伊那AC 箕輪中部小 諏訪FA
 9/10 田畑 真子(6) 3:16.66 小山 柊花(6) 3:32.91 林 杏理(6) 3:33.55 小山 凜花(3) 3:38.17 杉本 優月(5) 3:47.55 西 陽菜乃(5) 3:48.25 田畑 璃子(3) 3:56.37 近藤 京(4) 4:10.37

1000m 岡谷田中小 腰越JSC 伊那AC 腰越JSC 原小 原小 岡谷田中小 山辺小
 9/10 海老原 爽乃(6) 3.73(+1.2) 太田 心陽(6) 3.70(+1.1) 折山 美音(5) 3.23(+0.7)

走幅跳 ChinoAs 伊那AC ChinoAs
 9/10 中学女子  -0.6 梶谷 きこ(2) 16.51 三宅 真生(3) 17.63 篠原 千絃(1) 19.02

100mH(0.762-
8.0m) 宮田中 中川中 塩尻広陵中

 9/10 北原 璃杏(2) 7.10

砲丸投(2.721kg) 塩尻広陵中



9月10日 11:30

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.5

 1 清水 彩(1)     14.79  1 臼井 祷紘(1)     13.98 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中 ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 2 鳥原 美玖(2)     14.98  2 宮阪 みく(2)     14.49 
ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ 春富中 ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中

 3 赤羽 日和(1)     15.00  3 樋口 羽海(1)     14.52 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 春富中 ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中

 4 清水 悠圭(3)     15.06  4 塩原 未彩(1)     14.64 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中 ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 信明中

 5 矢島 陽美花(1)     15.30  5 大島 帆花(2)     14.72 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 6 井口 心(1)     17.39  6 井戸 友理(2)     14.89 
ｲｸﾞﾁ ｺｺ 箕輪中 ｲﾄﾞ ﾕｳﾘ 箕輪中

  山田 聖奈(2)        笹井 夏希(1)      
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ｻｻｲ ﾅﾂｷ 信明中

[ 3組] 風速 -0.6

 1 光澤 琥珀(3)     13.04 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 中山 桃(3)     13.49 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

 3 奥原 由結(2)     13.68 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中

 4 那須 結月(2)     13.82 
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ 春富中

 5 由井 海吏(3)     13.99 
ﾕｲ ｶｲﾘ 川上中

  土屋 結愛(2)      
ﾂﾁﾔ ﾕｱ 岡谷南部中

   1 光澤 琥珀(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.04 (-0.6)   3   1
   2 中山 桃(3) 諏訪南中     13.49 (-0.6)   3   2
   3 奥原 由結(2) 塩尻広陵中     13.68 (-0.6)   3   3
   4 那須 結月(2) 春富中     13.82 (-0.6)   3   4
   5 臼井 祷紘(1) 岡谷東部中     13.98 (+1.5)   2   1
   6 由井 海吏(3) 川上中     13.99 (-0.6)   3   5
   7 宮阪 みく(2) 諏訪西中     14.49 (+1.5)   2   2
   8 樋口 羽海(1) 塩尻広陵中     14.52 (+1.5)   2   3
   9 塩原 未彩(1) 信明中     14.64 (+1.5)   2   4
  10 大島 帆花(2) 諏訪西中     14.72 (+1.5)   2   5
  11 清水 彩(1) 岡谷東部中     14.79 (+0.8)   1   1
  12 井戸 友理(2) 箕輪中     14.89 (+1.5)   2   6
  13 鳥原 美玖(2) 春富中     14.98 (+0.8)   1   2
  14 赤羽 日和(1) 春富中     15.00 (+0.8)   1   3
  15 清水 悠圭(3) 中川中     15.06 (+0.8)   1   4
  16 矢島 陽美花(1) 諏訪南中     15.30 (+0.8)   1   5
  17 井口 心(1) 箕輪中     17.39 (+0.8)   1   6
    山田 聖奈(2) 諏訪西中          (+0.8)DNS   1    
    笹井 夏希(1) 信明中          (+1.5)DNS   2    
    土屋 結愛(2) 岡谷南部中          (-0.6)DNS   3    

 8031
 7747
 7011
 7618

 6505
 7012
 7744
 7653
 8024
 8162
 8165
 8311
 7774

組 順位
 8365
 7764
 6491
 8163
 7649
 4005
 7748

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

3  8163

7  4005

4  7618
DNS

8  7747 5  7011
DNS

5  8365

6  7764

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  6491

6  8031 8  8024

3  7774 4  7744

9  8311 7  7012

5  8165 3  6505

7  8162 6  7748

所属名 記録／備考
4  7653 9  7649

Bib 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



9月10日  9:45

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.5

 1 下平 樹生(6)     15.63  1 小池 柚寧(6)     15.21 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｷｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ ChinoAs

 2 矢澤 里彩(5)     17.29  2 西村 倫乃花(6)     15.98 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那AC

 3 関 歩夏(3)     17.43  3 春日 柚希(5)     16.22 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 塩澤 ゆり花(3)     17.70  4 矢島 綸奈(4)     16.30 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾘｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA

  林田 美心(3)       5 林 千夏(4)     16.78 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭA.C ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC

  野村 佳歩(4)       6 米山 彩音(5)     17.34 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

  河西 望那(3)        井上 玲(5)      
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs

[ 3組] 風速 +0.1

 1 飯田 梨花(5)     14.56 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 柏原 優子(5)     14.79 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｺ 岡田小

 3 城鳥 結菜(5)     14.85 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 佐々木 心春(6)     14.97 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs

 5 渋谷 優心(6)     15.43 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那AC

 6 竹村 美涼(5)     15.59 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小

 7 扇田 紗季(4)     15.61 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

   1 飯田 梨花(5) ChinoAs     14.56 (+0.1)   3   1
   2 柏原 優子(5) 岡田小     14.79 (+0.1)   3   2
   3 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.85 (+0.1)   3   3
   4 佐々木 心春(6) ChinoAs     14.97 (+0.1)   3   4
   5 小池 柚寧(6) ChinoAs     15.21 (-0.5)   2   1
   6 渋谷 優心(6) 伊那AC     15.43 (+0.1)   3   5
   7 竹村 美涼(5) 箕輪中部小     15.59 (+0.1)   3   6
   8 扇田 紗季(4) 諏訪FA     15.61 (+0.1)   3   7
   9 下平 樹生(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.63 (+0.2)   1   1
  10 西村 倫乃花(6) 伊那AC     15.98 (-0.5)   2   2
  11 春日 柚希(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.22 (-0.5)   2   3
  12 矢島 綸奈(4) 諏訪FA     16.30 (-0.5)   2   4
  13 林 千夏(4) 伊那AC     16.78 (-0.5)   2   5
  14 矢澤 里彩(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.29 (+0.2)   1   2
  15 米山 彩音(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.34 (-0.5)   2   6
  16 関 歩夏(3) ChinoAs     17.43 (+0.2)   1   3
  17 塩澤 ゆり花(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.70 (+0.2)   1   4
    林田 美心(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA.C          (+0.2) DNS   1    
    野村 佳歩(4) 諏訪FA          (+0.2) DNS   1    
    河西 望那(3) 諏訪FA          (+0.2) DNS   1    
    井上 玲(5) ChinoAs          (-0.5) DNS   2    

9月10日 10:45

風速 +0.0

 1 河野 恭子(2)     27.70 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 2 鈴木 梨夏(2)     27.84 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 鈴木 結衣奈(2)     28.62 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 4 吉野 和歩(2)     28.98 
ﾖｼﾉ ｲｽﾞﾐ 春富中

 5 片山 綾夏(1)     30.19 
ｶﾀﾔﾏ ｱﾔｶ 塩尻広陵中

 6 新井 柚香(3)     30.63 
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中

  百瀬 心音(2)      
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中

  梅垣 咲希(1)      
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

 9137
 9103
 9170
 9174
 9003

 9173
 9135
 9114
 9131
 9169
 9111
 9123
 9124
 9006

組 順位
 9002
 9119
 9128
 9008
 9016
 9115
 9190

3  9173

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

2  9190

6  9002

7  9119

8  9174 7  9003
DNS DNS

4  9008

8  9115

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  9128

DNS

DNS
6  9170 6  9124

4  9103 5  9111

9  9137 9  9169

7  9006 8  9131

3  9123 3  9114

所属名 記録／備考
5  9135 4  9016

Bib 氏  名

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  7725

3  8164

1  8366

女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  7746

DNS

6  6493
DNS

8  7775

4  6498

5  8328



9月10日 12:45

 1 篠原 優愛(3)   1:17.53 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｱ 岡谷東部中

9月10日 12:30

 1 北原 風花(2)   2:25.32 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 箕輪中

 2 橋本 心乃(2)   2:37.52 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 3 守矢 葵(2)   2:42.70 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明中

 4 鳥山 凛恋(1)   2:46.75 
ﾄﾘﾔﾏ ﾘｺ 箕輪中

 5 原田 凛香(1)   3:00.60 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中

 6 御子柴 くらら(2)   3:01.74 
ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ 岡谷東部中

 7 竹折 千花(1)   3:06.23 
ﾀｹｵﾘ ﾁｶ 信明中

 8 柴 茉里絵(2)   3:08.16 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中

  佐倉 夢(1)      
ｻｸﾗ ﾕﾒ 塩尻広陵中

9月10日 10:20

 1 田畑 真子(6)   3:16.66 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 小山 柊花(6)   3:32.91 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 腰越JSC

 3 林 杏理(6)   3:33.55 
ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ 伊那AC

 4 小山 凜花(3)   3:38.17 
ｺﾔﾏ ﾘﾝｶ 腰越JSC

 5 杉本 優月(5)   3:47.55 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 6 西 陽菜乃(5)   3:48.25 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 7 田畑 璃子(3)   3:56.37 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 8 近藤 京(4)   4:10.37 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾔｺ 山辺小

  齋藤 穂果(6)      
ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

9月10日 11:00

 1 米澤碧海(3)   5:11.67 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

 2 杉本 由乃香   5:12.45 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ 女鳥羽中

 3 宮本 栞梛(2)   5:17.76 
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾅ 三郷中

 4 黒沢 燈(2)   5:25.26 
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ 腰越JSC

 5 根橋 紅羽(3)   5:41.75 
ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪中

 6 竹花 ひまり(1)   6:02.12 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ 腰越JSC

女子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

6  8043

女子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib

記録／備考

氏  名 所属名 記録／備考
4  8020

3  7663

7  6504

5  7638

3  7798

2  8033

1  6500
DNS

8  7013

9  7636

2  9152

小学女子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  9117

9  9144

5  9142

4  9112

8  9151

1  9148
DNS

7  9116

6  9155

5  7294

女子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  8060

4  8018

6  4467

1  6733

2  4468



9月10日  9:10

風速 +0.2

 1 小平 奏重     18.51 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

9月10日  9:00

風速 -0.6

 1 梶谷 きこ(2)     16.51 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中

 2 三宅 真生(3)     17.63 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中

 3 篠原 千絃(1)     19.02 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中

記録／備考
4  9101

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  6501

5  8192

4  8312



9月10日  9:30

1m50 1m55
吉水 麻紀(2) - - - - - - - o xo o
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中 xo xxx
髙坂 絢乃(2) - - - - - - o o o xxx
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中
本道 心晴(1) o o xo xxx
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪中

9月10日  9:30

2m70 2m80
松﨑 望乃(2) - - - - - - o o xo o
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中 xxo xxx
赤羽 由乃葉(1) - - - - o xxo xo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中
星野 瑳那(2) - - - o xxx
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中
藤田 わのか(1) o o xo xxx
ﾌｼﾞﾀ ﾜﾉｶ 原中
長濱 愛里咲(3) DNS
ﾅｶﾞﾊﾏ ｱﾘｻ 駿台甲府高

9月10日  9:30

會田 光咲(6) NM
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

9月10日  9:30

 ３回の
 最高記録

岡田 陽菜(2)   4.36  4.64   x    4.64   4.20  4.60  4.40   4.64 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中   -0.5  -1.8         -1.8   -0.9  +0.8  +1.5   -1.8
三澤 汐音(2)   4.18  4.23  4.42   4.42   4.24  4.52  4.51   4.52 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪中   -0.1   0.0   0.0    0.0   -1.2  -0.8  +0.1   -0.8
前島 希光(2)   3.97  3.87  3.97   3.97   4.08  4.10  4.05   4.10 
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中   +0.7  -1.2  +0.6   +0.6   +1.0  +0.3  +0.3   +0.3
有賀 優月(2)   3.74  3.88  3.79   3.88   3.86  3.83  3.80   3.88 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中   -0.1  +0.2  -1.0   +0.2   +1.4  +0.3  +0.1   +0.2
山田 夏実(2)   3.47  3.41  3.26   3.47   3.36  3.53  3.51   3.53 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中   +0.8  -0.2  -1.2   +0.8   -0.5  +1.6  +0.2   +1.6
飯島 結羽梨(2)   3.49  3.23  3.43   3.49   3.35  3.12  3.46   3.49 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ 春富中   +0.2  +0.5  -0.2   +0.2   +0.1  -0.4  +0.5   +0.2
小平 真央(1)                            DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中                                                   

9月10日  9:30

海老原 爽乃(6)   3.65  3.64  3.73   3.73 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs   +1.3  +0.2  +1.2   +1.2
太田 心陽(6)   3.40  3.70  3.56   3.70 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC   +0.8  +1.1  +0.4   +1.1
折山 美音(5)   3.08  3.23  3.12   3.23 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   +1.1  +0.7  +1.4   +0.7

備考
1  9120

xxx

備考
1m10 1m15 1m20 1m45

女子

走高跳

順位 試技 Bib

氏  名 所属名 1m30

小学女子

棒高跳

1m25 1m30 1m35 1m40
氏  名 所属名

1m00 1m05
記録

 1.40

3 1  8030
 1.10

1 3  7637
 1.50

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名

2 2  8195

備考

1 4  8696
 2.70

2m201m90 2m00 2m10 2m602m30 2m40 2m50

2 3  7840

所属名
1m70 1m80

 2.30

3 2  8194
 2.00

記録

4 1  8682
 1.90

5  9157
     

3 1  9004

1 3  9009

順位 試技 Bib

     

記録

氏  名 所属名 -1-

氏  名 所属名 -1- -6-

2 2  9113

記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 Bib -2- -3-

記録 備考

女子

走幅跳

順位 試技 Bib -2- -3- -4- -5-

3 6  7795

4 4  7870

1 7  7640

2 5  8021

3  7839

5 2  7745

6 1  8161



9月10日  9:00

 ３回の
 最高記録

北原 璃杏(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中

9月10日 11:00

 ３回の
 最高記録

小口 夢乃(2)
ｵｸﾞﾁ ﾕﾒﾉ 塩尻広陵中

  7.10   7.09   7.09   6.77  7.10  7.03
1 1  6492

  6.74  6.42

-5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 Bib 氏  名 -4-所属名 -1- -2- -3-

-5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 -4-所属名 -1- -2- -3-

1 1  6489
   o    x  11.81  11.81  11.81    -    -    -
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